COMUNE DI LUCCA SICULA

(Provincia di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n. //A{ “det Registro di Settore - : n. 225  del Registro Generaie -

| data 25.09.2018

TEAR

P

Oggetto: R_IPRISTINO LUCULI CIMITERIALI SETT. L

L’anne duemiiadicioﬁo. Hgiomo 25 - delmesedi settembre

alle ore  12.00 nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
MANUTENTIVO

Geom. Antonio Giannetfo, incaricato delle funzione di cui a'art. 31. comma 3° della
lepge 142/90 e suceessive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale n. 05 del
21.06.2018

* .




Il Resp.le defl’area tecnica Geom. Antonio Giannetto ,

Vista I’ Ord. Sindacale n.24_del 24.09.2018_con quale si O R D IN A all'Ufficio tecnico ,
di provvedere al ripristino ed alla messa in sicurezza dei loculi cimiteriali del sett. L

che versano in pessime condizioni , onde salvaguardare la pubblica incolumita con
~ atti propedeutici che ritiene opportuno , predisponendo una spesa di €. 2.000,00 ;

CONSIDERATO, che i lavori da eseguire di che trattasi, non costituiscono stralcio di altri lavori

che si sarebbero potuti realizzare con unico affidamento e contestualmente ¢ stata preventivata una

spesadi €. 2.000,00 IVA compresa; '

Visto il numero di CIG, all’nogo predisposto n. ZB32404F 53

VISTO I'O.R.E.L vigente; _

VISTA la legge n. 142/90 introdotta-con'L.R. n. 48/91;

VISTAlaL.R.N. 23!98 che receplsce nella Reglone Slcﬂlana le norme della legge 15 marzo 1997, -

n 127, :
DETERMINA

1) di dare atto che 1 lavor1 saranno esegum in ammlmstrazwne dlretta ai sensi- dell art. 36
comma 2 lett a} del D.Lgs n. 50/2016 ¢ s.am.i. stante i’urgenza di prowedere nel plu breve. |
tempo possibile ;. _

2) di affidare ilavori per il nprlstmo ¢ la messa in sicurezza dei loculi ublcatl nel SETT., L alla
ditta Zarbo Antonino con sede in Lucca Slcula via Federlco I, Partlta IVA n. 024754?0841
per 'importo di 2.000,00 ;

3) che i lavori da eseguire sono elencatl nell’allcgata relazione tecnica, per un costo complesswo
di €. 2.000,00;

3) di dare atto che al mandato del lavorl effettuatl .81 provvedera dietro presentazmne di fattura
vistata ‘dal responsablle del settore Tecnlco Manutentlvo con’ determina di liquidazione ;

Visto si esprime parere favorevole per la regolaritz‘t tecnica;

ILRESP. DELL’U T.C

presente atto , € stata impegnata nel cap. n art. 1, impegno n. . del bilancio
2018 in corso di elaborazione ”

II responsabile del servizio finanziario attesta che la copertura finanziaria della ?esa, relativa al
0 ﬂﬁ

IL DIRIGENTE V.FINANZTARIO
(Do, . Burgio )
I b
{ ¢
t w\ " \ ‘X\s\




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione € stata registrata con il n, //}Z 2017 e
pubblicata ali"albo pretorio on-line §|!7it§ sy osinuie evasrubinag i di questo Comune, per 15
ET. 2018

giorni consecutivi a decorrere dal

27 ST 1

Lueca Sicula i

1L MESSO COMUNALE = . ILSEGRETARIO COMUNALE

F G Caniol DIISuRT f i Giusonps Lnyil

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale li

{

{ {’

|x;\ ‘N\T\
-




